Convocatoria de pruebas selectivas para cubrir, mediante sistema de promoción interna, una plaza del Grupo III, categoría de Encargado de Equipo (STOEM)

18/11/2014

Fecha de publicación 18/11/2014 - 00:00 Tipo de anuncio <u>Oferta Empleo</u> Tipo de Plaza/Oferta PAS Laboral

- Adjudicación definitiva de una plaza en la categoría de encargado de equipo STOEM. Grupo III
- Resolución provisional de adjudicación de la plaza del Grupo III de Personal Laboral en la categoría de Encargado de Equipo STOEM
- Resolución definitiva del segundo ejercicio de la plaza del Grupo III de Personal Laboral en la categoría de Encargado de Equipo STOEM
- <u>Lista Provisional del segundo ejercicio de la plaza de personal laboral con la categoría de encargado de equipo STOEM, GRUPO III</u>
- Lista definitiva del primer ejercicio de la plaza de personal laboral con la categoría encargado de equipo STOEM, Grupo III
- Lista provisional de Resolución del primer ejercicio de la convocatoria de encargado de equipo STOEM
- <u>Lista definitiva de admitidos y excluidos de la convocatoria de una plaza con categoría de encargado de equipo STOEM.</u> (Perfil: electro-mecánico)
- Lista provisional de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas de ingreso en la categoría profesional de encargado de equipo STOEM), Grupo III
- Resolución de 10 de noviembre de 2014 por la que se convocan pruebas selectivas de promoción interna de una plaza del grupo III. Categoría encargado equipo (STOEM)